
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Дума Михайловского городского поселения 

Четвертый созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от    26.11.2020 года №37  

р.п. Михайловка 
 

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося 

в собственности Михайловского муниципального образования  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением 

о приватизации муниципального имущества Михайловского муниципального 

образования, утвержденным решением Думы Михайловского городского 

поселения № 43 от 17.11.2011 года, руководствуясь статьями 6, 24, 52 Устава 

Михайловского муниципального образования, Дума Михайловского 

городского поселения 

РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности Михайловского муниципального образования 

на 2021 год. (Приложение № 1).   

2. Ведущему специалисту по организационной работе Федоровой Н.Н. 

опубликовать настоящее решение в газете «Михайловский вестник», 

разместить  на официальном сайте администрации Михайловского 

городского поселения по адресу: http: //mihailovskoe-gp.ru/, а также на 

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 

проведении торгов https://torgi.gov.ru/. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Председатель Думы 

Михайловского городского поселения                              Е.В. Борисова 

 

Глава Михайловского  

муниципального образования      А. М. Рихальский 

 

 

Приложение № 1  

к решению Думы Михайловского 

городского поселения от № от    

26.11.2020 г. 

https://torgi.gov.ru/


 

 

Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности 

Михайловского муниципального образования на 2021 год 

 

 

№ 

п/п 

Наименование, 

характеристика 

имущества, 

местонахождение 

Назначение 

имущества 

Предполагаемый 

срок приватизации 

1 2 3 4 

1 Автомобиль КО-440-2, 

грузовой прочее, 

регистрационный знак С 

378 ХТ 38, год 

изготовления - 2012г., р.п. 

Михайловка. 

Сбор и 

транспортировка 

твердых 

коммунальных 

отходов. 

 

до 31.12.2021г. 

 

 

Глава Михайловского  

муниципального образования                                                   А.М. Рихальский 


